



ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA

1. DO OBJETO

1.1. O objeto do presente termo de referência refere – se a aquisição de peças para tratores agrícolas e implementos agrícolas, para atender as demandas da Secretária Municipal de Agricultura.

2.2. O termo de referência em questão foi elaborado diante as necessidades da Secretária Municipal de Agricultura.

2. ESPECIFICAÇÃO DOS OBJETOS

| TRATOR CASE FARMALL 100 – 2019 | | | | |
|--------------------------------|---------------------------------|------|-------|------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT | 2024 |
| 01 | ALTERNADOR | UNID | 2 | 2 |
| 02 | ARO 24 DIANTEIRO | UNID | 4 | 4 |
| 03 | ARO 30 TRASEIRO | UNID | 4 | 4 |
| 04 | ASSENTO | UNID | 2 | 2 |
| 05 | BATERIA | UNID | 2 | 2 |
| 06 | BOMBA DE ÁGUA | UNID | 2 | 2 |
| 07 | BOMBA HIDRAULICA | UNID | 2 | 2 |
| 08 | BOMBA INJETORA | UNID | 2 | 2 |
| 9 | BORRACHA DA ALAVANCA | UNID | 2 | 2 |
| 10 | BUCHA DO EIXO CENTRAL | UNID | 2 | 2 |
| 11 | CABO DA EMBREAGEM | UNID | 2 | 2 |
| 12 | CAMARA DE AR 12.4X24 | UNID | 8 | 8 |
| 13 | CAMARA DE AR 18.4X34 | UNID | 8 | 8 |
| 14 | CILINDRO DE FREIO | UNID | 4 | 4 |
| 15 | CONJ. PLATÔ DE EMBREAGEM | UNID | 2 | 2 |
| 16 | COROA E PINHÃO DA RODA TRASEIRA | UNID | 2 | 2 |
| 17 | COROA E PINHÃO DA TRACÇÃO | UNID | 2 | 2 |
| 18 | CORREIA DO ALTERNADOR | UNID | 4 | 4 |
| 19 | CRUZETA DA TRACÇÃO | UNID | 4 | 4 |
| 20 | CUBO DA RODA | UNID | 4 | 4 |
| 21 | ENGRENAGEM CENTRAL DA TRACÇÃO | UNID | 4 | 4 |
| 22 | ENGRENAGEM DA TRACÇÃO | UNID | 12 | 12 |
| 23 | FAROL LADO DIREITO | UNID | 2 | 2 |
| 24 | FAROL LADO ESQUERDO | UNID | 2 | 2 |
| 25 | FILTRO DE AR EXTERNO | UNID | 4 | 4 |
| 26 | FILTRO DE INTERNO | UNID | 4 | 4 |
| 27 | FILTRO DIESEL | UNID | 6 | 6 |
| 28 | FILTRO HIDRAULICO | UNID | 4 | 4 |
| 29 | FILTRO LUBRIFICANTE | UNID | 4 | 4 |
| 30 | HELICE | UNID | 2 | 2 |
| 31 | LUVA DA TRACÇÃO | UNID | 4 | 4 |
| 32 | MOTOR DE PARTIDA | UNID | 2 | 2 |
| 33 | ORBITROL | UNID | 2 | 2 |
| 34 | PIVÔ DA TRACÇÃO | UNID | 4 | 4 |
| 35 | PNEU 13.00-24 DUPLADO | UNID | 8 | 8 |
| 36 | PNEU 18.4-34 DUPLADO | UNID | 8 | 8 |
| 37 | REPARO DA TRACÇÃO | UNID | 6 | 6 |
| 38 | RETENTOR DA RODA TRASEIRA | UNID | 3 | 3 |
| 39 | RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA | UNID | 4 | 4 |
| 40 | RETENTOR DA TRACÇÃO GRANDE | UNID | 6 | 6 |



| | | | | |
|---|--|-------------|--------------|-------------|
| 41 | RETENTOR DA TRANSMISSÃO | UNID | 4 | 4 |
| 42 | RETENTOR DO VOLANTE | UNID | 2 | 2 |
| 43 | RETENTOR SEMI-EIXO | UNID | 10 | 10 |
| 44 | ROLAMENTO DA EMBREAGEM | UNID | 2 | 2 |
| 45 | ROLAMENTO DA TRACÇÃO GRANDE | UNID | 6 | 6 |
| 46 | SEMI-EIXO CURTO | UNID | 4 | 4 |
| 47 | SILENCIOSO DA DESCARGA | UNID | 2 | 2 |
| 48 | TERMINAL DE DIREÇÃO | UNID | 4 | 4 |
| 49 | TUBO DE ESCAPE | UNID | 2 | 2 |
| 50 | VOLANTE DE DIREÇÃO | UNID | 2 | 2 |
| TRATOR NEW HOLLAND TT4030 – 2018 | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT | 2024 |
| 51 | ARO 24 DIANTEIRO | UNID | 2 | 2 |
| 52 | ARO 30 TRASEIRO | UNID | 2 | 2 |
| 53 | ASSENTO | UNID | 1 | 1 |
| 54 | BARRA DE TRACÇÃO | UNID | 1 | 1 |
| 55 | BATERIA | UNID | 1 | 1 |
| 56 | BOMBA DE ÁGUA | UNID | 1 | 1 |
| 57 | BOMBA HIDRAULICA | UNID | 1 | 1 |
| 58 | BOMBA INJETORA | UNID | 1 | 1 |
| 59 | BORRACHA DA ALAVANCA | UNID | 4 | 4 |
| 60 | BUCHA DO EIXO CENTRAL | UNID | 2 | 2 |
| 61 | CAMARA DE AR 12.4X24 | UNID | 4 | 4 |
| 62 | CAMARA DE AR 18.4X30 | UNID | 4 | 4 |
| 63 | CHAVE DE PARTIDA | UNID | 2 | 2 |
| 64 | COROA E PINHÃO DA RODA TRASEIRA | UNID | 1 | 1 |
| 65 | COROA E PINHÃO DA TRACÇÃO | UNID | 1 | 1 |
| 66 | CORREIA DO ALTERNADOR | UNID | 2 | 2 |
| 67 | CRUZETA DA TRACÇÃO | UNID | 4 | 4 |
| 68 | CUBO DA RODA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 2 | 2 |
| 69 | ENGRENAGEM CENTRAL DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 2 | 2 |
| 70 | ENGRENAGEM DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 4 | 4 |
| 71 | FAROL TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 2 | 2 |
| 72 | FILTRO DE AR EXTERNO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 2 | 2 |
| 73 | FILTRO DE AR INTERNO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 2 | 2 |
| 74 | FILTRO DIESEL TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 2 | 2 |
| 75 | FILTRO HIDRAULICO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 2 | 2 |
| 76 | FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 2 | 2 |
| 77 | HELICE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 1 | 1 |
| 78 | LUVA DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 4 | 4 |
| 79 | MANGA DE EIXO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 2 | 2 |
| 80 | MOTOR DE PARTIDA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 1 | 1 |
| 81 | ORBITROL TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 1 | 1 |
| 82 | PIVÔ DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 4 | 4 |



| | | | | |
|---------------------------------------|--|-------------|--------------|-------------|
| 83 | PLATÔ DE EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 1 | 1 |
| 84 | PNEU 18.4-30 DUPLADO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 4 | 4 |
| 85 | PNEU 4.12-24 DUPLADO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 4 | 4 |
| 86 | REPARO DA TRAÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 6 | 6 |
| 87 | RETENTOR DA RODA TRASEIRA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 4 | 4 |
| 88 | RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 2 | 2 |
| 89 | RETENTOR DA TRAÇÃO GRANDE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 4 | 4 |
| 90 | RETENTOR DA TRANSMISSÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 4 | 4 |
| 91 | RETENTOR DO VOLANTE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 4 | 4 |
| 92 | RETENTOR SEMI-EIXO PEQUENO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 6 | 6 |
| 93 | ROLAMENTO DA TRAÇÃO GRANDE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 4 | 4 |
| 94 | SEMI-EIXO CURTO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 2 | 2 |
| 95 | TERMINAL DE DIREÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 4 | 4 |
| 96 | TUBO DE ESCAPE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 2 | 2 |
| 97 | VOLANTE DE DIREÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | UNID | 1 | 1 |
| TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 2021 | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT | 2024 |
| 98 | ALTERNADOR TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 99 | ARO 24 DIANTEIRO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 100 | ARO 30 TRASEIRO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 101 | ASSENTO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 102 | BATERIA 100AMP TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 103 | BOMBA DE ÁGUA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 104 | BOMBA HIDRAULICA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 105 | BOMBA INJETORA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 106 | BORRACHA DA ALAVANCA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 107 | BUCHA DO EIXO CENTRAL TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 108 | CAMARA DE AR 12.4X24 TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 4 | 4 |
| 109 | CAMARA DE AR 18.4X30 TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 4 | 4 |



| | | | | |
|-----|--|------|---|---|
| 110 | COROA E PINHÃO DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 111 | CORREIA DO ALTERNADOR TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 112 | CRUZETA DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 4 | 4 |
| 113 | CUBO DA RODA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 114 | DISCO DE EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 115 | ENGRENAGEM CENTRAL DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 116 | ENGRENAGEM DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 6 | 6 |
| 117 | FAROL LADO DIREITO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 118 | FAROL LADO ESQUERDO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 119 | FILTRO DE AR EXTERNO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 4 | 4 |
| 120 | FILTRO DE AR INTERNO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 4 | 4 |
| 121 | FILTRO DIESEL TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 122 | FILTRO HIDRAULICO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 123 | FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 124 | LUVA DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 125 | MOTOR DE PARTIDA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 126 | ORBITROL TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 127 | PIVÔ DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 4 | 4 |
| 128 | PLATÔ DE EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 129 | PNEU 18.4-30 DUPLADO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 4 | 4 |
| 130 | PNEU 4.12-24 DUPLADO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 4 | 4 |
| 131 | REPARO DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 6 | 6 |
| 132 | RETENTOR DA RODA TRASEIRA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 4 | 4 |
| 133 | RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 4 | 4 |
| 134 | RETENTOR DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 135 | RETENTOR SEMI-EIXO PEQUENO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 4 | 4 |
| 136 | ROLAMENTO DA EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 137 | ROLAMENTO DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 4 | 4 |



| | | | | |
|--|---|-------------|--------------|-------------|
| 138 | SEMI-EIXO CURTO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 139 | SILENCIOSO DA DESCARGA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 140 | TERMINAL DE DIREÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 4 | 4 |
| 141 | TUBO DE ESCAPE TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 142 | VOLANTE DE DIREÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT | 2024 |
| 143 | ALTERNADOR TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 144 | ARO 24 DIANTEIRO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 145 | ARO 30 TRASEIRO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 146 | ASSENTO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 147 | BATERIA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 148 | BOMBA DE ÁGUA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 149 | BOMBA HIDRAULICA DIREÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 150 | BOMBA INJETORA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 151 | BORRACHA DA ALAVANCA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 4 | 4 |
| 152 | BUCHA DO EIXO CENTRAL TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 4 | 4 |
| 153 | CABO DA EMBREAGEM TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 154 | CAMARA DE AR 12.4X24 TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 4 | 4 |
| 155 | CAMARA DE AR 18.4X30 TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 4 | 4 |
| 156 | CILINDRO DE FREIO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 157 | COROA E PINHÃO DA RODA TRASEIRA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 158 | COROA E PINHÃO DA TRAÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 159 | CORREIA DO ALTERNADOR TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 160 | CRUZETA DA TRAÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 4 | 4 |
| 161 | CUBO DA RODA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 162 | DISCO DE EMBREAGEM TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 163 | ENGRENAGEM CENTRAL DA TRAÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 164 | ENGRENAGEM DA TRAÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 6 | 6 |
| 165 | FAROL TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 166 | FILTRO DE AR EXTERNO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 3 | 3 |



| | | | | |
|--|---|-------------|--------------|-------------|
| 167 | FILTRO DE INTERNO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 3 | 3 |
| 168 | FILTRO DIESEL TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 3 | 3 |
| 169 | FILTRO HIDRAULICO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 3 | 3 |
| 170 | FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 3 | 3 |
| 171 | LUVA DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 4 | 4 |
| 172 | MOTOR DE PARTIDA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 173 | ORBITROL TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 174 | PIVÔ DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 8 | 8 |
| 175 | PLATÔ DE EMBREAGEM TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 176 | PNEU 18.4-30 DUPLADO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 4 | 4 |
| 177 | PNEU 4.12-24 DUPLADO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 4 | 4 |
| 178 | REPARO DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 179 | RETENTOR DA RODA TRASEIRA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 4 | 4 |
| 180 | RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 181 | RETENTOR DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 4 | 4 |
| 182 | RETENTOR DA TRANSMISSÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 183 | RETENTOR SEMI-EIXO PEQUENO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 8 | 8 |
| 184 | ROLAMENTO DA EMBREAGEM TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| 185 | ROLAMENTO DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 4 | 4 |
| 186 | SEMI-EIXO CURTO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 187 | SILENCIOSO DA DESCARGA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 188 | TERMINAL DE DIREÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 4 | 4 |
| 189 | TUBO DE ESCAPE TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 2 | 2 |
| 190 | VOLANTE DE DIREÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | UNID | 1 | 1 |
| GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT | 2024 |
| 191 | ARO DA RODA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | UNID | 2 | 2 |
| 192 | BOLACHA EXTERNA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | UNID | 10 | 10 |
| 193 | BOLACHA INTERNA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | UNID | 10 | 10 |
| 194 | CAMARA DE AR 750-16 GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | UNID | 4 | 4 |



| | | | | |
|---|---|-------------|--------------|-------------|
| 195 | DISCO DA GRADE 28`X7.5MM FURO 1.3/4 GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | UNID | 48 | 48 |
| 196 | EIXO 2.050MM GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | UNID | 8 | 8 |
| 197 | MANCAL 270MM GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | UNID | 15 | 15 |
| 198 | MANGUEIRA 7 MT GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | UNID | 6 | 6 |
| 199 | PARAFUSO DA RODA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | UNID | 10 | 10 |
| 200 | PARAFUSO DO MANCAL GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | UNID | 20 | 20 |
| 201 | PNEU 750-16 GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | UNID | 4 | 4 |
| 202 | PORCA DO EIXO GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | UNID | 10 | 10 |
| 203 | REPARO DA GARRAFA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | UNID | 5 | 5 |
| 204 | SEPARADOR 270MM GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | UNID | 12 | 12 |
| 205 | TRAVA DA PORCA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | UNID | 10 | 10 |
| GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT | 2024 |
| 206 | ARO DA RODA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | UNID | 2 | 2 |
| 207 | BOLACHA EXTERNA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | UNID | 12 | 12 |
| 208 | BOLACHA INTERNA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | UNID | 12 | 12 |
| 209 | CAMARA DE AR 750-16 GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | UNID | 4 | 4 |
| 210 | DISCO DA GRADE 26`X7.5MM GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | UNID | 50 | 50 |
| 211 | EIXO 2.050MM GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | UNID | 6 | 6 |
| 212 | MANCAL 270MM GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | UNID | 12 | 12 |
| 213 | MANGUEIRA 7 MT GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | UNID | 8 | 8 |
| 214 | PARAFUSO DA RODA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | UNID | 15 | 15 |
| 215 | PARAFUSO DO MANCAL GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | UNID | 15 | 15 |
| 216 | PNEU 750-16 GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | UNID | 4 | 4 |
| 217 | PORCA DO EIXO GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | UNID | 15 | 15 |
| 218 | REPARO DA GARRAFA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | UNID | 6 | 6 |
| 219 | SEPARADOR 270MM GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | UNID | 15 | 15 |
| 220 | TRAVA DA PORCA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | UNID | 15 | 15 |
| GRADE NIVELADORA KLR – 32 DISCOS | | | | |



| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT | 2024 |
|------|---|------|-------|------|
| 221 | CAMARA DE AR 750-16 GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS | UNID | 4 | 4 |
| 222 | DISCO DA GRADE 22°X4.5MM GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS | UNID | 45 | 45 |
| 223 | EIXO GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS | UNID | 4 | 4 |
| 224 | MANCAL 193MM GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS | UNID | 10 | 10 |
| 225 | PARAFUSO DO MANCAL GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS | UNID | 10 | 10 |
| 226 | PNEU 750-16 GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS | UNID | 4 | 4 |
| 227 | PORCA DO EIXO GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS | UNID | 12 | 12 |
| 228 | SEPARADOR GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS | UNID | 9 | 9 |
| 229 | TRAVA DA PORCA GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS | UNID | 13 | 13 |

3. JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO

3.1. A contratação encontra-se amparada pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993. Tendo em vista a necessidade premente de a Administração Pública dar continuidade as atividades administrativas rotineiras, em atendimento ao Art. 37^o, da Constituição Federal, o qual bem versa sobre o princípio vinculante da eficiência da administração pública. O objeto do presente termo justifica-se em razão da necessidade de atender as demandas da Secretária Municipal de Agricultura, com a contratação de empresa para fornecimento de peças para tratores agrícolas e implementos agrícolas.

3.2. Tendo em linha de considerando o princípio da economicidade e demais princípios aos quais vinculam a administração pública.

4. PAGAMENTO

4.1. O pagamento dos materiais do referido termo de referência será efetuado, a cada mês, até 30º dia da data do recebimento da Nota Fiscal/recibo, diretamente pelo setor competente da Prefeitura Municipal, através de crédito na Conta Bancária do fornecedor.

5. GERENCIAMENTO DO CONTRATO:

5.1. O gerenciamento do contrato, a fiscalização e a verificação do cumprimento das especificações técnicas serão feitas pela Área de Compras, juntamente com o Diretor da Área interessada, os quais poderão rejeitá-los, quando não atenderem ao especificado.

6. RELAÇÃO DA FROTA

| | |
|---|---------------|
| TRATOR CASE FARMALL 100 – 2019 | (02 UNIDADES) |
| TRATOR NEW HOLLAND TT4030 – 2018 | (01 UNIDADE) |
| TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | (01 UNIDADE) |
| TRATOR MARISPAN SOLIS-75 – 2021 | (01 UNIDADE) |
| GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | (01 UNIDADE) |
| GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | (02 UNIDADES) |
| GRADE NIVELADORA KLR – 32 DISCOS | (01 UNIDADE) |

Relatório de Itens Cadastrados

Processo

Número: 9.2023-00024-PE-PMT
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico
Órgão: Prefeitura Municipal de Tracuateua
Processo interno: 2023/071201-PMT
Abertura: 03/08/2023 - 10:01
Município: Tracuateua

| Código | Produto | Quantidade | Valor de Referência | Valor Total | Critério Participação | Situação |
|--------|--|------------|---------------------|-------------|-----------------------|----------|
| 0001 | ALTERNADOR TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 2 UN | 3.328,67 | 6.657,34 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0002 | ARO 24 DIANTEIRO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 4 UN | 2.207,00 | 8.828,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0003 | ARO 30 TRASEIRO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 4 UN | 3.151,00 | 12.604,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0004 | ASSENTO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 2 UN | 1.888,67 | 3.777,34 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0005 | BATERIA 100 amp | 5 UN | 958,67 | 4.793,35 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0006 | BOMBA DE ÁGUA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 2 UN | 2.363,67 | 4.727,34 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0007 | BOMBA HIDRAULICA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 2 UN | 1.618,00 | 3.236,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0008 | BOMBA INJETORA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 2 UN | 18.916,67 | 37.833,34 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0009 | BORRACHA DA ALAVANCA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 2 UN | 1.466,00 | 2.932,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0010 | BUCHA DO EIXO CENTRAL TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 2 UN | 227,33 | 454,66 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0011 | CABO DA EMBREAGEM TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 2 UN | 1.848,33 | 3.696,66 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0012 | CAMARA DE AR 12.4X24 TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 8 UN | 420,33 | 3.362,64 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0013 | CAMARA DE AR 18.4X34 TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 8 UN | 928,67 | 7.429,36 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0014 | CILINDRO DE FREIO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 4 UN | 1.530,00 | 6.120,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0015 | CONJ. PLATÔ DE EMBREAGEM TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 2 UN | 11.239,00 | 22.478,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0016 | COROA E PINHÃO DA RODA TRASEIRA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 2 UN | 9.978,00 | 19.956,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0017 | COROA E PINHÃO DA TRAÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 2 UN | 11.378,00 | 22.756,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0018 | CORREIA DO ALTERNADOR TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 4 UN | 154,00 | 616,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0019 | CRUZETA DA TRAÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 4 UN | 1.188,00 | 4.752,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0020 | CUBO DA RODA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 4 UN | 3.253,33 | 13.013,32 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0021 | ENGRENAGEM CENTRAL DA TRAÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 4 UN | 428,00 | 1.712,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0022 | ENGRENAGEM DA TRAÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 12 UN | 909,33 | 10.911,96 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0023 | FAROL LADO DIREITO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 2 UN | 4.554,33 | 9.108,66 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0024 | FAROL LADO ESQUERDO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 2 UN | 3.944,00 | 7.888,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0025 | FILTRO DE AR EXTERNO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 4 UN | 257,67 | 1.030,68 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0026 | FILTRO DE INTERNO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 4 UN | 224,00 | 896,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0027 | FILTRO DIESEL TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 6 UN | 344,00 | 2.064,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0028 | FILTRO HIDRAULICO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 4 UN | 457,00 | 1.828,00 | Ampla concorrência | Fechado |



| | | | | | | |
|------|--|-------|-----------|------------|--------------------|---------|
| 0029 | FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 4 UN | 230,00 | 920,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0030 | HELICE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 2 UN | 1.234,00 | 2.468,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0031 | LUVA DA TRAÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 4 UN | 184,00 | 736,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0032 | MOTOR DE PARTIDA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 2 UN | 5.460,67 | 10.921,34 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0033 | ORBITROL TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 2 UN | 8.401,00 | 16.802,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0034 | PIVÔ DA TRAÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 4 UN | 782,67 | 3.130,68 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0035 | PNEU 13.00-24 DUPLADO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 8 UN | 8.378,00 | 67.024,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0036 | PNEU 18.4-34 DUPLADO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 8 UN | 13.640,00 | 109.120,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0037 | REPARO DA TRAÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 6 UN | 145,00 | 870,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0038 | RETENTOR DA RODA TRASEIRA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 3 UN | 357,33 | 1.071,99 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0039 | RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 4 UN | 232,67 | 930,68 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0040 | RETENTOR DA TRAÇÃO GRANDE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 6 UN | 1.143,33 | 6.859,98 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0041 | RETENTOR DA TRANSMISSÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 4 UN | 181,33 | 725,32 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0042 | RETENTOR DO VOLANTE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 2 UN | 511,67 | 1.023,34 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0043 | RETENTOR SEMI-EIXO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 10 UN | 220,67 | 2.206,70 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0044 | ROLAMENTO DA EMBREAGEM TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 2 UN | 1.707,33 | 3.414,66 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0045 | ROLAMENTO DA TRAÇÃO GRANDE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 6 UN | 916,00 | 5.496,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0046 | SEMI-EIXO CURTO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 4 UN | 2.450,33 | 9.801,32 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0047 | SILENCIOSO DA DESCARGA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 2 UN | 1.733,00 | 3.466,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0048 | TERMINAL DE DIREÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 4 UN | 553,33 | 2.213,32 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0049 | TUBO DE ESCAPE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 2 UN | 2.386,33 | 4.772,66 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0050 | VOLANTE DE DIREÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 | 2 UN | 3.629,33 | 7.258,66 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0051 | ARO 24 DIANTEIRO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 | 2 UN | 2.208,00 | 4.416,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0052 | ARO 30 TRASEIRO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 | 2 UN | 3.155,67 | 6.311,34 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0053 | ASSENTO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 | 1 UN | 1.888,67 | 1.888,67 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0054 | BARRA DE TRAÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 | 1 UN | 2.025,00 | 2.025,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0055 | BOMBA DE ÁGUA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 | 1 UN | 2.289,33 | 2.289,33 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0056 | BOMBA HIDRAULICA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 | 1 UN | 3.423,00 | 3.423,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0057 | BOMBA INJETORA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 | 1 UN | 25.203,00 | 25.203,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0058 | BORRACHA DA ALAVANCA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 | 4 UN | 158,33 | 633,32 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0059 | BUCHA DO EIXO CENTRAL TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 | 2 UN | 935,33 | 1.870,66 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0060 | CÂMARA DE AR 12.4X24 TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 | 4 UN | 420,33 | 1.681,32 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0061 | CÂMARA DE AR 18.4X30 TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 | 4 UN | 514,00 | 2.056,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0062 | CHAVE DE PARTIDA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 | 2 UN | 778,00 | 1.556,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0063 | COROA E PINHÃO DA RODA TRASEIRA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 | 1 UN | 12.296,33 | 12.296,33 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0064 | COROA E PINHÃO DA TRAÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 | 1 UN | 6.521,33 | 6.521,33 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0065 | CORREIA DO ALTERNADOR TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 | 2 UN | 219,33 | 438,66 | Ampla concorrência | Fechado |



| | | | | | | |
|------|--|------|-----------|-----------|--------------------|---------|
| 0066 | CRUZETA DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 | 4 UN | 1.232,00 | 4.928,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0067 | CUBO DA RODA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 2 UN | 5.599,00 | 11.198,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0068 | ENGRENAGEM CENTRAL DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 2 UN | 947,33 | 1.894,66 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0069 | ENGRENAGEM DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 4 UN | 783,33 | 3.133,32 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0070 | FAROL TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 2 UN | 546,67 | 1.093,34 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0071 | FILTRO DE AR EXTERNO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 2 UN | 346,00 | 692,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0072 | FILTRO DE AR INTERNO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 2 UN | 270,33 | 540,66 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0073 | FILTRO DIESEL TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 2 UN | 302,67 | 605,34 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0074 | FILTRO HIDRAULICO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 2 UN | 597,00 | 1.194,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0075 | FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 2 UN | 224,67 | 449,34 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0076 | HELICE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 1 UN | 1.752,33 | 1.752,33 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0077 | LUVA DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 4 UN | 184,33 | 737,32 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0078 | MANGA DE EIXO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 2 UN | 7.084,00 | 14.168,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0079 | MOTOR DE PARTIDA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 1 UN | 6.942,00 | 6.942,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0080 | ORBITROL TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 1 UN | 7.935,00 | 7.935,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0081 | PIVÔ DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 4 UN | 1.323,00 | 5.292,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0082 | PLATÔ DE EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 1 UN | 4.872,67 | 4.872,67 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0083 | PNEU 18.4-30 DUPLADO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 4 UN | 11.481,33 | 45.925,32 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0084 | PNEU 4.12-24 DUPLADO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 4 UN | 6.186,67 | 24.746,68 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0085 | REPARO DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 6 UN | 79,33 | 475,98 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0086 | RETENTOR DA RODA TRASEIRA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 4 UN | 302,00 | 1.208,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0087 | RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 2 UN | 751,00 | 1.502,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0088 | RETENTOR DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 4 UN | 513,00 | 2.052,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0089 | RETENTOR DA TRANSMISSÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 4 UN | 297,67 | 1.190,68 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0090 | RETENTOR DO VOLANTE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 4 UN | 227,33 | 909,32 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0091 | RETENTOR SEMI-EIXO PEQUENO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 6 UN | 307,00 | 1.842,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0092 | ROLAMENTO DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 4 UN | 1.242,33 | 4.969,32 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0093 | SEMI-EIXO CURTO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 2 UN | 2.760,00 | 5.520,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0094 | TERMINAL DE DIREÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 4 UN | 392,33 | 1.569,32 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0095 | TUBO DE ESCAPE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 2 UN | 1.172,00 | 2.344,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0096 | VOLANTE DE DIREÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 | 1 UN | 799,67 | 799,67 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0097 | ALTERNADOR TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 1 UN | 7.244,67 | 7.244,67 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0098 | ARO 24 DIANTEIRO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 2 UN | 2.207,33 | 4.414,66 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0099 | ARO 30 TRASEIRO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 2 UN | 3.160,00 | 6.320,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0100 | ASSENTO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 1 UN | 1.889,67 | 1.889,67 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0101 | BOMBA DE ÁGUA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 1 UN | 2.393,33 | 2.393,33 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0102 | BOMBA HIDRAULICA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 1 UN | 12.329,67 | 12.329,67 | Ampla concorrência | Fechado |



| | | | | | | |
|------|--|------|-----------|-----------|--------------------|---------|
| 0103 | BOMBA INJETORA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 1 UN | 25.205,33 | 25.205,33 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0104 | BORRACHA DA ALAVANCA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 2 UN | 186,33 | 372,66 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0105 | BUCHA DO EIXO CENTRAL TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 2 UN | 328,33 | 656,66 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0106 | CAMARA DE AR 12.4X24 TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 4 UN | 420,33 | 1.681,32 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0107 | CAMARA DE AR 18.4X30 TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 4 UN | 514,00 | 2.056,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0108 | COROA E PINHÃO DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 1 UN | 7.825,67 | 7.825,67 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0109 | CORREIA DO ALTERNADOR TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 2 UN | 262,33 | 524,66 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0110 | CRUZETA DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 4 UN | 1.339,33 | 5.357,32 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0111 | CUBO DA RODA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 2 UN | 5.884,00 | 11.768,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0112 | DISCO DE EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 1 UN | 2.079,67 | 2.079,67 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0113 | ENGRENAGEM CENTRAL DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 2 UN | 995,00 | 1.990,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0114 | ENGRENAGEM DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 6 UN | 825,67 | 4.954,02 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0115 | FAROL LADO DIREITO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 1 UN | 4.097,33 | 4.097,33 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0116 | FAROL LADO ESQUERDO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 1 UN | 4.097,33 | 4.097,33 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0117 | FILTRO DE AR EXTERNO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 4 UN | 388,00 | 1.552,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0118 | FILTRO DE AR INTERNO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 4 UN | 310,00 | 1.240,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0119 | FILTRO DIESEL TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 2 UN | 305,00 | 610,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0120 | FILTRO HIDRAULICO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 2 UN | 634,00 | 1.268,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0121 | FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 2 UN | 225,67 | 451,34 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0122 | LUVA DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 2 UN | 294,33 | 588,66 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0123 | MOTOR DE PARTIDA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 1 UN | 8.928,00 | 8.928,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0124 | ORBITROL TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 1 UN | 7.856,33 | 7.856,33 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0125 | PIVÔ DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 4 UN | 278,33 | 1.113,32 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0126 | PLATÔ DE EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 1 UN | 7.876,67 | 7.876,67 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0127 | PNEU 18.4-30 DUPLADO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 4 UN | 11.481,33 | 45.925,32 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0128 | PNEU 4.12-24 DUPLADO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 4 UN | 6.186,67 | 24.746,68 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0129 | REPARO DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 6 UN | 130,00 | 780,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0130 | RETENTOR DA RÔDA TRASEIRA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 4 UN | 160,00 | 640,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0131 | RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 4 UN | 126,33 | 505,32 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0132 | RETENTOR DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 4 UN | 365,67 | 1.462,68 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0133 | ROLAMENTO DA EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 1 UN | 1.407,33 | 1.407,33 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0134 | ROLAMENTO DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 4 UN | 1.458,67 | 5.834,68 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0135 | SEMI-EIXO CURTO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 2 UN | 2.865,00 | 5.730,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0136 | SILENCIOSO DA DESCARGA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 1 UN | 1.024,00 | 1.024,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0137 | TERMINAL DE DIREÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 4 UN | 586,33 | 2.345,32 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0138 | TUBO DE ESCAPE TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 1 UN | 1.877,00 | 1.877,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0139 | VOLANTE DE DIREÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 | 1 UN | 885,00 | 885,00 | Ampla concorrência | Fechado |



| | | | | | | |
|------|---|------|-----------|-----------|--------------------|---------|
| 0140 | ALTERNADOR TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 1 UN | 4.179,33 | 4.179,33 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0141 | ARO 24 DIANTEIRO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 2 UN | 2.206,33 | 4.412,66 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0142 | ARO 30 TRASEIRO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 2 UN | 3.149,00 | 6.298,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0143 | ASSENTO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 1 UN | 1.889,33 | 1.889,33 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0144 | BOMBA DE ÁGUA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 1 UN | 1.158,33 | 1.158,33 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0145 | BOMBA HIDRAULICA DIREÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 1 UN | 3.307,67 | 3.307,67 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0146 | BOMBA INJETORA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 1 UN | 12.591,67 | 12.591,67 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0147 | BORRACHA DA ALAVANCA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 4 UN | 210,00 | 840,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0148 | BUCHA DO EIXO CENTRAL TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 4 UN | 310,00 | 1.240,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0149 | CABO DA EMBREAGEM TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 2 UN | 827,33 | 1.654,66 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0150 | CÂMARA DE AR 12.4X24 TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 4 UN | 420,33 | 1.681,32 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0151 | CÂMARA DE AR 18.4X30 TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 4 UN | 514,00 | 2.056,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0152 | CILINDRO DE FREIO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 2 UN | 980,00 | 1.960,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0153 | COROA E PINHÃO DA RODA TRASEIRA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 1 UN | 11.165,33 | 11.165,33 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0154 | COROA E PINHÃO DA TRAÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 1 UN | 8.671,00 | 8.671,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0155 | CORREIA DO ALTERNADOR TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 2 UN | 386,33 | 772,66 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0156 | CRUZETA DA TRAÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 4 UN | 1.599,33 | 6.397,32 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0157 | CUBO DA RODA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 2 UN | 399,67 | 799,34 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0158 | DISCO DE EMBREAGEM TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 1 UN | 1.991,67 | 1.991,67 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0159 | ENGRENAGEM CENTRAL DA TRAÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 2 UN | 1.231,33 | 2.462,66 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0160 | ENGRENAGEM DA TRAÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 6 UN | 1.020,00 | 6.120,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0161 | FAROL TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 2 UN | 379,33 | 758,66 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0162 | FILTRO DE AR EXTERNO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 3 UN | 452,33 | 1.356,99 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0163 | FILTRO DE INTERNO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 3 UN | 353,33 | 1.059,99 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0164 | FILTRO DIESEL TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 3 UN | 392,67 | 1.178,01 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0165 | FILTRO HIDRAULICO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 3 UN | 773,00 | 2.319,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0166 | FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 3 UN | 288,33 | 864,99 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0167 | LUVA DA TRAÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 4 UN | 267,00 | 1.068,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0168 | MOTOR DE PARTIDA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 1 UN | 5.382,33 | 5.382,33 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0169 | ORBITROL TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 1 UN | 5.730,33 | 5.730,33 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0170 | PIVÔ DA TRAÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 8 UN | 419,00 | 3.352,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0171 | PLATÔ DE EMBREAGEM TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 1 UN | 4.095,00 | 4.095,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0172 | PNEU 18.4-30 DUPLADO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 4 UN | 11.481,33 | 45.925,32 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0173 | PNEU 4.12-24 DUPLADO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 4 UN | 6.186,67 | 24.746,68 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0174 | REPARO DA TRAÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 2 UN | 189,00 | 378,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0175 | RETENTOR DA RODA TRASEIRA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 4 UN | 394,00 | 1.576,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0176 | RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 2 UN | 828,33 | 1.656,66 | Ampla concorrência | Fechado |



| | | | | | | |
|------|---|-------|----------|-----------|--------------------|---------|
| 0177 | RETENTOR DA TRAÇÃO GRANDE TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 4 UN | 1.613,33 | 6.453,32 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0178 | RETENTOR DA TRANSMISSÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 2 UN | 386,67 | 773,34 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0179 | RETENTOR SEMI-EIXO PEQUENO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 8 UN | 400,00 | 3.200,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0180 | ROLAMENTO DA EMBREAGEM TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 1 UN | 520,00 | 520,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0181 | ROLAMENTO DA TRAÇÃO GRANDE TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 4 UN | 665,67 | 2.662,68 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0182 | SEMI-EIXO CURTO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 2 UN | 2.965,00 | 5.930,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0183 | SILENCIOSO DA DESCARGA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 2 UN | 482,67 | 965,34 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0184 | TERMINAL DE DIREÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 4 UN | 480,00 | 1.920,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0185 | TUBO DE ESCAPE TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 2 UN | 520,00 | 1.040,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0186 | VOLANTE DE DIREÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 | 1 UN | 1.040,00 | 1.040,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0187 | ARO DA RODA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | 2 UN | 864,00 | 1.728,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0188 | BOLACHA EXTERNA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | 10 UN | 124,00 | 1.240,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0189 | BOLACHA INTERNA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | 10 UN | 140,67 | 1.406,70 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0190 | CAMARA DE AR 750-16 GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | 4 UN | 190,67 | 762,68 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0191 | DISCO DA GRADE 28'X7.5MM FURO 1.3/4 GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | 48 UN | 972,67 | 46.688,16 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0192 | EIXO 2.050MM GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | 8 UN | 1.163,00 | 9.304,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0193 | MANCAL 270MM GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | 15 UN | 960,67 | 14.410,05 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0194 | MANGUEIRA 7 MT GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | 6 UN | 420,00 | 2.520,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0195 | PARAFUSO DA RODA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | 10 UN | 6,67 | 66,70 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0196 | PARAFUSO DO MANCAL GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | 20 UN | 41,00 | 820,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0197 | PNEU 750-16 GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | 4 UN | 893,33 | 3.573,32 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0198 | PORCA DO EIXO GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | 10 UN | 102,67 | 1.026,70 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0199 | REPARO DA GARRAFA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | 5 UN | 131,67 | 658,35 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0200 | SEPARADOR 270MM GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | 12 UN | 208,00 | 2.496,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0201 | TRAVA DA PORCA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS | 10 UN | 19,00 | 190,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0202 | ARO DA RODA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | 2 UN | 831,67 | 1.663,34 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0203 | BOLACHA EXTERNA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | 12 UN | 124,00 | 1.488,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0204 | BOLACHA INTERNA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | 12 UN | 140,33 | 1.683,96 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0205 | CAMARA DE AR 750-16 GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | 4 UN | 190,67 | 762,68 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0206 | DISCO DA GRADE 26'X7.5MM GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | 50 UN | 578,00 | 28.900,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0207 | EIXO 2.050MM GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | 6 UN | 839,00 | 5.034,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0208 | MANCAL 270MM GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | 12 UN | 939,00 | 11.268,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0209 | MANGUEIRA 7 MT GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | 8 UN | 422,67 | 3.381,36 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0210 | PARAFUSO DA RODA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | 15 UN | 6,33 | 94,95 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0211 | PARAFUSO DO MANCAL GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | 15 UN | 41,33 | 619,95 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0212 | PNEU 750-16 GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | 4 UN | 892,33 | 3.569,32 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0213 | PORCA DO EIXO GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | 15 UN | 105,33 | 1.579,95 | Ampla concorrência | Fechado |



| | | | | | | |
|------|---|-------|--------|-----------|--------------------|---------|
| 0214 | REPARO DA GARRAFA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | 6 UN | 130,00 | 780,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0215 | SEPARADOR 270MM GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | 15 UN | 208,00 | 3.120,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0216 | TRAVA DA PORCA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS | 15 UN | 19,00 | 285,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0217 | CAMARA DE AR 750-16 GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS | 4 UN | 190,67 | 762,68 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0218 | DISCO DA GRADE 22`X4.5MM GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS | 45 UN | 363,33 | 16.349,85 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0219 | EIXO GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS | 4 UN | 669,67 | 2.678,68 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0220 | MANCAL 193MM GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS | 10 UN | 667,67 | 6.676,70 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0221 | PARAFUSO DO MANCAL GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS | 10 UN | 29,33 | 293,30 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0222 | PNEU 750-16 GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS | 4 UN | 893,00 | 3.572,00 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0223 | PORCA DO EIXO GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS | 12 UN | 64,33 | 771,96 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0224 | SEPARADOR GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS | 9 UN | 75,67 | 681,03 | Ampla concorrência | Fechado |
| 0225 | TRAVA DA PORCA GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS | 13 UN | 36,67 | 476,71 | Ampla concorrência | Fechado |

VALOR TOTAL:

R\$ 1.344.678,82

